Zoznam ucitelov §t. programu s prirad. k predmetu
BOOM PHD IN

prof. Dr. Balga Jozef, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/44; jozef.balga@akademiapz.sk

> Pravna tprava bezpeénostnej ochrany osob a majetku

> Vedecka propedeutika

plk. doc. JUDr. Mgr. Hasanova Janka, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64; janka.hasanova@akademiapz.sk

> Pravna tprava bezpe¢nostnej ochrany oso6b a majetku

plk. gst. v. z doc. Ing. Ivanc¢ik Radoslav, PhD. et PhD., MBA, MSc., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30771; vradoslav.ivancik@akademiapz.sk

> Modelovanie bezpe¢nostnych systémov

Dr. h. c. prof. Ing. Korau$ Antonin, PhD., LL.M., MBA., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17; antonin.koraus@akademiapz.sk

> Strategicky manazment
> Statistické metody

pplk. doc. JUDr. et Mgr. Mamojkova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51; maria.mamojkova@akademiapz.sk

> Pravna Giprava bezpecnostnej ochrany osob a majetku

doc. RNDr. Masnicova Sona, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/23; sona.masnicova@akademiapz.sk

> Metodoldgia kriminalistického vyskumu

prof. JUDr. Meteiiko Jozef, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/95; jozef.metenko@akademiapz.sk

> Metodoldgia kriminalistického vyskumu

doc. Dr. Murdza Karol, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28; karol.murdza@akademiapz.sk

> Metodoldgia sociologického vyskumu

> Metodoldgia vedy
> Modelovanie bezpe¢nostnych systémov
> Vedecka propedeutika

pplk. doc. Ing. Sabayova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75; maria.sabayova@akademiapz.sk

> Metodologia vedy
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Dr.h.c. doc. JUDr. Wiildl Cubos, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8; lubos.waldl@akademiapz.sk

> Pravna tprava bezpeénostnej ochrany osob a majetku



https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8

